

**Årsredovisning**  
för  
**Oskarshamns Hus & Trädgårdsservice AB**  
556899-9618

Räkenskapsåret  
2024-10-01 - 2025-09-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Morgan Jonsson , Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för Oskarshamns Hus & Trädgårdsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret utfört hushållsnära tjänster såsom trädgårdsskötsel, snöskottning, reparations- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 799	1 254	1 373	1 411	1 959
Resultat efter finansiella poster	-39	-171	-114	-270	-183
Avkastning på eget kap. (%)	-45,4	-138,1	-38,7	-65,9	-28,1
Soliditet (%)	20,7	26,5	59,4	80,3	58,8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med hjälp av inhyrd personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	245 442	-171 335	<b>124 107</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-171 335	171 335	<b>0</b>
Årets resultat			-38 778	<b>-38 778</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>74 107</b>	<b>-38 778</b>	<b>85 329</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 107
årets förlust	-38 778
	<b>35 329</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	35 329
	<b>35 329</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-10-01	2023-10-01
	1	-2025-09-30	-2024-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 798 798	1 253 801
Övriga rörelseintäkter		28 498	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 827 296</b>	<b>1 253 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 032 954	-730 192
Övriga externa kostnader		-380 229	-219 093
Personalkostnader	2	-411 734	-379 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 170	-95 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 866 087</b>	<b>-1 424 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 791</b>	<b>-170 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-399
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13</b>	<b>-369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 778</b>	<b>-171 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-38 778</b>	<b>-171 335</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38 778</b>	<b>-171 335</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

36 866

89 038

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**36 866**

**89 038**

**Summa anläggningstillgångar**

**36 866**

**89 038**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

230 402

287 620

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 537

3 350

**Summa kortfristiga fordringar**

**278 939**

**290 970**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

95 740

88 267

**Summa kassa och bank**

**95 740**

**88 267**

**Summa omsättningstillgångar**

**374 679**

**379 237**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**411 545**

**468 275**

## Balansräkning

Not  
1

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

74 107

245 441

Årets resultat

-38 778

-171 335

**Summa fritt eget kapital**

**35 329**

**74 106**

**Summa eget kapital**

**85 329**

**124 106**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 277

114 226

Skatteskulder

1 246

2 245

Övriga skulder

141 694

193 241

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

32 999

34 457

**Summa kortfristiga skulder**

**326 216**

**344 169**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**411 545**

**468 275**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-10-01 -2025-09-30</b>	<b>2023-10-01 -2024-09-30</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-09-30</b>	<b>2024-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	629 739	629 739
Försäljningar/utrangeringar	-32 743	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>596 996</b>	<b>629 739</b>
Ingående avskrivningar	-540 701	-444 719
Försäljningar/utrangeringar	26 106	
Årets avskrivningar	-45 535	-95 982
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-560 130</b>	<b>-540 701</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>36 866</b>	<b>89 038</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Oskarshamn

*Morgan Jonsson*  
Morgan Jonsson

2026-03-16